МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105

350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

от «02» сентября 2024 года №12 - П

г. Краснодар

О создании родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся в МАОУ СОШ №105 на 2024-2025 учебный год

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 31.09.2020 г.№1351 «Об

осуществлении родительского контроля  за организацией горячего питания

обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального

образования город Краснодар» с целью повышения эффективности системы

контроля качества предоставления питания обучающихся в МАОУ СОШ

№105, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля

качества горячего питания» заместителя директора по ВР Крючкову Наталью

Викторовну.

2. Заместителю директора по ВР Н.В. Крючковой  организовать

взаимодействие с родительской общественностью в части осуществления

контроля за организацией горячего питания обучающихся МАОУ СОШ №105.

3. Регламентировать порядок проведения мероприятий по

родительскому контролю над организацией горячего питания обучающихся,

утвердить график посещения родителями столовой (Приложение 1).

4. Создать в МАОУ СОШ №105 общешкольную комиссию по

контролю за организацией горячего питания из числа родителей 1-11 классов.

5. При проведении мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МАОУ СОШ №105

представителями комиссии  ежедневно заполнять акт проверки (чек лист)

родительского контроля качества горячего питания обучающихся в столовой

МАОУ СОШ №105 (Приложение 2).

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105